
Ohlášky Svatá Hora  
28. července 2024 

17. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 29. července je památka sv. Marty, Marie a Lazara 

- ve středu 31. července je památka sv. Ignáce z Loyoly, zakladatele řádu 
jezuitů 

- na čtvrtek 1. srpna připadá Slavnost sv. Alfonse Maria z Liguori, biskupa a 
učitele církve, zakladatele Kongregace Nejsvětějšího Vykupitele – 
redemptoristů. Při mši sv. v 17.00 obnovíme my, svatohorští redemptoristé, 
své řeholní sliby. Mši sv. bude předsedat náš spolubratr Mons. Stanislav 
Přibyl, biskup litoměřický 

- v pátek 2. srpna je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce 
Páně 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech, kromě pátku 2. srpna. V tento 
den nebude mše sv. v 9.00, ale v 10.00 bude pouť nemocných a zdravotně 
postižených. Při této pouti bude udělováno pomazání nemocných. 
Připomínáme, že k přijetí svátosti pomazání nemocných je nejprve potřebné 
přistoupit k svátostné zpovědi.   

Další oznámení: 

Dnes prožíváme 4. světový den prarodičů a seniorů. K tomu se vztahují 
plnomocné odpustky. Dekret apoštolské penitenciárie s upřesněním je 
v nástěnce.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory. 


